dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2016/228

2016/229

2016/230

2016/231

2016/232

2016/233

2016/234

2016/235

2016/236

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM borpaHoBa E.B.

1M borpgaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1M borpgaHoBa E.B.

CBepeHun

borpnaHoBa EneHa BukTopoBHa

006625

31.05.2010

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

11.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

22.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B cObCTBEHHOCTb
XKUNON HEeABMXKUMOCTM

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Mpaso TpeboBaHunA
nepenayn B cobCTBEHHOCTb
XKNOW HEOBUXMUMOCTN

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHuns
nepenayn B cobCTBEHHOCTb
XKUI0N HEOBUMXXMUMOCTH

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
nepegayn B CO6CTBEHHOCTb
XKUI0N HEOBUMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

pPbIHOYHaS,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pPbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUNOHHaA



2016/237

2016/238

2016/239

2016/240

2016/241

2016/242

2016/243

2016/244

2016/245

2016/246

2016/247

2016/248

2016/249

2016/250

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1N borpgaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

WM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1N borpaHosa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

M borpgaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

24.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

29.10.2016

29.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

06.11.2016

07.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

MpaBo TpeboBaHus
rnepenayn B COBCTBEHHOCTb
YXKUOWN HEeABUXNMOCTH

Xnnasa HegBUXKMUMOCTb

MpaBo TpeboBaHuA
rnepenayn B cObCTBEHHOCTb
XKUNON HEeABMXXNMOCTM

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HeaBMXXNMOCTb

XXnnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaBUXMNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
rnepenayn B cO6CTBEHHOCTb
YXKUOW HEeABUXNMOCTN

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B CO6CTBEHHOCTb
XKUION HEeABMXXNMOCTM

MpaBo TpeboBaHus
nepegayn B COBCTBEHHOCTb
XKWUI0 HEOBUMXXMUMOCTU

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUaauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWOHHAsA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



2016/251

2016/252

2016/253

2016/254

2016/255

2016/256

2016/257

2016/258

2016/259

2016/260

2016/261

2016/262

2016/263

2016/264

2016/265

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHosa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1M borpgaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHosa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

WM borpaHoBa E.B.

16.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

02.12.2016

03.12.2016

03.12.2016

04.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

MpaBo TpeboBaHus
rnepenayn B COBCTBEHHOCTb
YXKUOWN HEeABUXNMOCTH

Xnnasa HegBUXKMUMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnasa HeaABUXKUMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

Xunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HeBUXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMUMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B cObCTBEHHOCTb
XKUJIOA HEOBUXXMMOCTHU

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

XXnnaa HegBNXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B cObCTBEHHOCTb
XKNION HEeABMXXUMOCTM

XKunas HeABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUaaUMNOHHaA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVNOHHAsA



2016/266

2016/267

2016/268

2016/269

2016/270

2016/271

2016/272

2016/273

2016/274

2016/275

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHosa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1N borpgaHoBa E.B.

1M borpaHosa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpgaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

12.12.2016

12.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

24.12.2016

24.12.2016

24.12.2016

24.12.2016

24.12.2016

XKunas HeABMXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
rnepenayn B COBCTBEHHOCTb
XKUOWN HEeABUXNMOCTN

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHusA
nepenayn B cO6CTBEHHOCTb
XKUJIOA HEOBUXXMMOCTHU

Xnnaa HeaBMXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B cobCTBEHHOCTb
KNJION HEABUXXMMOCTHN

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

MpaBo TpeboBaHus
nepenayn B COBCTBEHHOCTb
XKU0N HEOBUMXXMUMOCTU

MpaBo TpeboBaHusA
nepenayn B cObCTBEHHOCTb
XKUJIOA HEOBUXXMMOCTHU

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBUaaUMNOHHaA

pPbIHOYHas,
NIMKBUOALUVNOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUaaUMNOHHasA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVNOHHAsA



