

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Богданова Елена Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		006625		
Дата включения в реестр членов РОО		31.05.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2016/228	ИП Богданова Е.В.	01.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/229	ИП Богданова Е.В.	04.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/230	ИП Богданова Е.В.	04.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/231	ИП Богданова Е.В.	04.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/232	ИП Богданова Е.В.	04.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/233	ИП Богданова Е.В.	11.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/234	ИП Богданова Е.В.	14.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/235	ИП Богданова Е.В.	18.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/236	ИП Богданова Е.В.	22.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная

2016/237	ИП Богданова Е.В.	24.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/238	ИП Богданова Е.В.	27.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/239	ИП Богданова Е.В.	27.10.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/240	ИП Богданова Е.В.	27.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/241	ИП Богданова Е.В.	29.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/242	ИП Богданова Е.В.	29.10.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/243	ИП Богданова Е.В.	01.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/244	ИП Богданова Е.В.	03.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/245	ИП Богданова Е.В.	06.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/246	ИП Богданова Е.В.	07.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/247	ИП Богданова Е.В.	09.11.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/248	ИП Богданова Е.В.	10.11.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/249	ИП Богданова Е.В.	14.11.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/250	ИП Богданова Е.В.	15.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная

2016/251	ИП Богданова Е.В.	16.11.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/252	ИП Богданова Е.В.	22.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/253	ИП Богданова Е.В.	23.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/254	ИП Богданова Е.В.	24.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/255	ИП Богданова Е.В.	25.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/256	ИП Богданова Е.В.	29.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/257	ИП Богданова Е.В.	29.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/258	ИП Богданова Е.В.	29.11.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/259	ИП Богданова Е.В.	02.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/260	ИП Богданова Е.В.	03.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/261	ИП Богданова Е.В.	03.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/262	ИП Богданова Е.В.	04.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/263	ИП Богданова Е.В.	07.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/264	ИП Богданова Е.В.	08.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/265	ИП Богданова Е.В.	12.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная

2016/266	ИП Богданова Е.В.	12.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/267	ИП Богданова Е.В.	12.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/268	ИП Богданова Е.В.	16.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/269	ИП Богданова Е.В.	16.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/270	ИП Богданова Е.В.	20.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/271	ИП Богданова Е.В.	24.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/272	ИП Богданова Е.В.	24.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/273	ИП Богданова Е.В.	24.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2016/274	ИП Богданова Е.В.	24.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2016/275	ИП Богданова Е.В.	24.12.2016	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная